
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025-2040 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam przyjąć projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025-2040. 

§ 2. Projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025-2040, postanawia się przedłożyć Radzie Gminy 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976716E4-37A9-4F49-A1B0-2DF8548BFF0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


